
У К Р А Ї Н А  
Чернівецька міська рада 

Управління освіти

НАКАЗ

02.05.2024 м. Чернівці № 148

Про проведення моніторингу стану 
організації інклюзивного навчання 
в закладах загальної середньої освіти 
Чернівецької територіальної громади

На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 15 вересня 2021 
року № 957 «Про затвердження Порядку організації інклюзивного навчання у 
закладах загальної середньої освіти», наказу Міністерства освіти і науки України 
від 16.01.2020 № 54, на виконання плану роботи управління освіти Чернівецької 
міської ради на 2024 рік та з метою виявлення та відстеження тенденцій щодо 
організації інклюзивного навчання для дітей з особливими освітніми потребами 
у закладах загальної середньої освіти Чернівецької міської територіальної 
громади

НАКАЗУЮ:

1. Провести з 06.05.2024 по 20.05.2024 року моніторинг стану організації 
інклюзивного навчання в закладах загальної середньої освіти Чернівецької 
територіальної громади.

2. Затвердити:
2.1. Програму моніторингу організації інклюзивного навчання в закладах освіти 
Чернівецької міської територіальної громади (Додаток 1).
2.2. Склад робочої групи з підготовки довідки на колегію (Додаток 2).

3. Керівникам закладів освіти Чернівецької міської територіальної громади:



3.1. Підготувати інформацію відповідно до переліку питань, зазначених у 
Програмі моніторингу організації інклюзивного навчання в закладах освіти 
Чернівецької міської територіальної громади.
3.2. Надати інформаційні довідки та додатки до них в управління освіти 
відповідальному за підготовку зазначеного питання в електронному варіанті на 
електронну адресу kurvlvch.gs@gmail.com та в паперовому варіанті в управління 
освіти в кабінет 99.

до 20.05.2024

4. Робочій групі здійснити вивчення стану організації інклюзивного навчання 
в закладах освіти Чернівецької міської територіальної громади та надати 
узагальнену інформацію згідно таблиць 1-5 Програми моніторингу організації 
інклюзивного навчання в закладах освіти Чернівецької міської територіальної 
громади головному спеціалісту відділу забезпечення якості та стратегічного 
розвитку закладів загальної середньої освіти Василю Куриличу.

до 03.06.2024

5. Головному спеціалісту відділу забезпечення якості та стратегічного 
розвитку закладів загальної середньої освіти Василю Куриличу проаналізувати 
та підготувати до 10.06.2024 року аналітичну довідку за результатами 
моніторингу стану організації інклюзивного навчання у закладах освіти 
Чернівецької міської територіальної громади.

6. Наказ розмістити на інформаційному сайті Управління освіти.

У.Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника начальника,
начальника відділу забезпечення 
загальної середньої освіти Упра

Начальник управління осві 

Виконавець:
Головний спеціаліст Управління 
освіти Чернівецької міської

Погоджено:
Заступник начальника, 
начальник відділу забезпечення 
якості освіти та стратегічного 
розвитку закладів освіти 
Управління освіти 
Чернівецької міської ради

ного розвитку закладів 
ИОФРЕЙ.

Ірина ТКАЧУК

Василь КУРИЛИЧ

Альона ОНОФРЕЙ

mailto:kurvlvch.gs@gmail.com

